
【競争契約に関する情報】

令和3年8月分（公表日：令和3年9月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
指定野菜価格補填システムの
改修等委託業務

理事
野津山 喜晴

令和3年8月18日
NECネクサソリューションズ
株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札（総
合評価方式）

-              5,830,000 - -

2
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（330.9ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年8月20日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札 -           285,720,078 - -

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（22.9トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年8月23日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町1-
2-1

一般競争入札 -            28,576,152 - -

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（157.3ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年8月23日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-1

一般競争入札 -           155,638,692 - -

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（164.4ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年8月23日

フォンテラジャパン株式会
社
東京都港区港南2-16-2太
陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -           141,226,092 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.5トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年8月23日
株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-11-
2太陽生命日本橋ビル22F

一般競争入札 -            25,269,300 - -

7
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（22.0
トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年8月30日

不動産ビジネス・コンサルタ
ンツ株式会社
東京都渋谷区大山町40-6
カメリアハウスB

一般競争入札 -            46,688,400 - -


	競争契約様式(令和3年8月分公表様式）

